schůzi Rady města Veselí nad Moravou dne 
03.02.2026 usnesením č. 11/84/RMV/2026. 

Článek III. 

Výše účelové dotace, doba plnění 
1. Poskytovatel z rozpočtu obce Blatnice pod Svatým Antonínkem poskytne příjemci níže určenou 

účelovou dotaci ve výši: 

422.598,- Kč 

(slovy: čtyři sta dvacet dva tisíc pět set devadesát osm korun českých) 

2. Účelová dotace bude poskytovatelem poukázána bankovním převodem na účet příjemce 
jednorázově, nejpozději do 15 kalendářních dnů po podpisu této smlouvy. 

Článek IV. 

Podmínky použití účelové dotace 
1. Příjemce se zavazuje použít účelovou dotaci výlučně k účelu, pro který byla poskytnuta,